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Høring - navnsetting av ny skole på Økern 
 
Bydel Bjerke inviterer til høring om navn på den nye ungdomsskolen på Økern, som etter planen 
skal stå ferdig høsten 2027. Høringsperiode 23.06.2026 – 10.08.2026 
 
Bakgrunn  
Utdanningsetaten har bedt Bydel Bjerke om å fastsette navn på den nye skolen. Bydelsutvalget 
har myndighet til å vedta navn på skolebygg i egen bydel.  
For å sikre en god og lokalt forankret prosess er det etablert en navnekomité, som er satt 
sammen av to politiske representanter og en representant for historielaget. Komiteen har tatt 
utgangspunkt i tidligere innspill fra arbeidet med navnsetting av ny park på Økern, samt nye 
innspill og vurderinger fra elevråd på skoler i nærområdet og ungdomsrådet.  
 
Hvor er den nye skolen?   
Den nye skolen bygges nord for det som skal bli Økern sentrum, øst for Løren og sør for 
Refstad. Skolen skal ligge i den nordlige delen av Økern torgpark som skal stå ferdig samtidig 
med skolen høsten 2027.  

 
Figur 1: Kart med markering av den nye skolen. Norgeskart. 

Deres ref.: 
 

Vår ref. (saksnr.): 
25/56108 - 6 

Saksbehandler: 
Mari Gunvor Boysen  

Dato: 23.06.2026 
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Nedenfor er noen illustrasjoner av hvordan skolen skal se ut når den er ferdig.   

 
Figur 2: Perspektiv adkomst og gatetun. Grindaker AS.  

 
Figur 3: Perspektiv fra Nord. Grindaker AS. 
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Figur 4: Perspektiv fra Sør. L2 Arkitekter. 

  
Medvirkning  
Det har vært gjennomført medvirkning med elevrådene ved Refstad skole og Løren skole og med 
ungdomsrådet i bydelen. De har vurdert en rekke forslag fra navnekomiteen og kommet med 
egne innspill. Disse tilbakemeldingene har vært et viktig grunnlag for navnekomiteens arbeid.  
 
Forslag til navn  
På bakgrunn av tidligere prosess med navnsetting av park, faglige vurderinger og 
ny medvirkning, har navnekomiteen kommet frem til fire forslag som nå legges ut på offentlig 
høring. Forslagene representerer ulike hensyn, blant annet lokal identitet, historisk 
forankring, stedsbeskrivelse og innspill fra barn og unge. Her følger forslagene med 
navnekomiteens begrunnelse for hvorfor de er med i høringen:  
 
Eykrin ungdomsskole 
Eykrin er den gammelnorske formen for navnet Økern. Den første delen av navnet, Eykr, betyr 
eik. Like ved siden av Løren skole, opp mot den nye skoletomta, står en stor, gammel 
eik. "Skoleeika" er en viktig stedsmarkør og symbol som blant annet finnes på Løren skoles 
fane. Eika vil knytte de to naboskolene sammen, Eykrin ungdomsskole er dermed både geografisk 
og kulturelt forankret.  
 
Bydelen har fått mange innspill fra innbyggere og kommunale virksomheter om at dette er et 
godt navn, både for parken og skolen.  Språkrådet ønsket ikke dette navnet på parken, fordi det 
viste til gammel skrivemåte av Økern, men i navnsetting av bygg står bydelen friere til å 
velge navn enn ved valg av stedsnavn.  
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Tillit ungdomsskole  
Navnet Tillit ungdomsskole kom inn som forslag i medvirkningen fra elevrådet på Løren skole. 
Navnet henviser til kunstverket Tillit av Lars Renberg, som siden januar 2023 har vært svært 
synlig på høyblokka i Økern sentrum.  
 
Navnekomiteen synes det er interessant at barn og unge lar seg inspirere av kunstverket. 
Prosessen har også vist at barn og unge påvirkes av den pågående byutviklingen 
i Økernområdet, der de bor og vil vokse opp før området er ferdig utbygd.  Kunstverket og 
den omfattende utviklingen er blitt en del av områdets identitet, og det kan derfor være riktig at 
skolen får et navn som speiler dette.  
 
Selv om kunstverket forsvinner i framtiden, vil navnet Tillit vise til en viktig verdi som var 
toneangivende i debatten om utviklingen av området, både mellom lokalbefolkningen, kommunen 
og eiendomsutviklerne, og i samfunnet generelt i en urolig tid. Samtidig kan navnet gi skolen en 
tydelig og positiv identitet. 
 
Ovalen ungdomsskole  
Ovalen kom opprinnelig inn som forslag til parken, men har i denne prosessen blitt vurdert som 
navn på skolen. Navnet Ovalen springer ut som kontrast til Kuben, den videregående skolen i 
samme område. Begge navnene tar utgangspunkt i geometriske former, noe som skaper en 
sammenheng mellom dem, selv om de er ulike i uttrykk og form. Kuben er, som navnet tilsier, en 
kube, mens den nye skolen på Økern vil få rundere former, med avrundede hjørner og ovale 
aktivitetsflater.  
 
Innspill fra elevrådene er at navnet er lett å si og lett å huske. Flere beskriver det også som et 
gøy navn.  
 
Økern ungdomsskole  
Økern ungdomsskole er et opplagt navneforslag som viser til stedet skolen ligger. Navnet er 
opprinnelig et gårdsnavn fra gammelt av (Eykrin i norrøn tid) og skolen bygges på det som var en 
del av gården. Navnekomiteen mener Økern ungdomsskole vil bidra til å skape positive 
assosiasjoner til Økern, som lenge har vært forbundet med trafikk og støy. Komiteens vurdering 
er at det vil være enkelt å forstå hvor skolen ligger og finne fram. Navnet vil lett innarbeides hos 
lokalbefolkningen og er enkelt å si.  
 
I medvirkningen var det delte meninger om navnet. Noen mente det var et bra navn, mens andre 
mente det var kjedelig. Flere påpekte at å navnsette skolen med stedsnavnet Økern vil skape 
forvirring siden Refstad skole og Løren skole ligger like ved, noe som kan gi inntrykk av at man er 
tre steder på en gang. Løren skole ligger også mellom den nye skolen og Økern sentrum, som 
kan være forvirrende. At skolen ligger i Økern torgpark kan imidlertid knytte skolen tydeligere til 
Økern.   
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Høring  
Bydel Bjerke inviterer offentlige instanser, organisasjoner, lag, foreninger og innbyggere til å gi 
innspill til forslagene. Det vil ikke være mulig å foreslå nye navn da dette vil kreve en ny 
høringsrunde. Ved benkeforslag i den politiske behandlingen vil det eventuelt måtte 
gjennomføres ny høring.  
 
Høringsuttalelser kan blant annet omhandle:  
 
- hvilket navn som anbefales  
- begrunnelse for valget  
- eventuelle merknader til navnene  
 
Høringsfristen er: 10.08.2026  
Innspill sendes til: postmottak@bbj.oslo.kommune.no, merk innspillet: Ny skole på Økern  
  
Videre prosess  
Etter høringsperioden vil navnekomiteen gjennomgå alle innspill og utarbeide en innstilling med 
ett eller flere forslag til navn. Saken vil deretter bli lagt frem for politisk behandling i 
bydelsutvalget i Bydel Bjerke, som fatter endelig vedtak.  
  
Med vennlig hilsen  
Bydel Bjerke  
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